
VERTIKÁLNÍ ZAHRADA - HYDROWALLS

 

 Meandr AZS, s.r.o.
K šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140 

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz

Nový typ  vertikální  zahrady  se  třemi
velikostmi polic. Police se přivrtávají do
hliníkových  profilů,  které  můžete
připevnit na jakýkoli typ stěny od dřeva,
přes beton až po sádrokarton či cihlu.
Stěna  se  hodí  do  jakéhokoli  prostoru,
protože nádoba na vodu se vyrábí přímo
na míru do prostoru, který chcete osázet.
Ke  stěně  ještě  patří  hadička  na  vedení
vody a  malé  čerpadlo,  které  se  dodává
podle rozměrů stěny.
Do polic  se  vejde  sedm, tři  nebo jeden
květináč s maximální výškou 8,5 - 9 cm.
Police  mají  hloubku  12,6  cm  a  výšku
18,9  cm.  Jsou  vyrobené  z  velmi
kvalitního  plastu,  který  je  odolný  vůči
UV  záření,  mrazu  a  mechanickému
poškození.

           Použití:
k pěstování pokojových a 
venkovních rostlin

Barva: 
černá

Rozměry: 
police jsou k dispozici ve třech 
velikostech

13,3 x 12,6 x 18,9 cm
33,3 x 12,6 x 18,9 cm
74,5 x 12,6 x 18,9 cm

http://www.meandr.cz/

